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

mitten im Einzugsgebiet von Karlsruhe.

Kontaktieren Sie uns gerne für weitere Fragen und einen Be-

sichtigungstermin. 

 Wir freuen uns auf Sie! 
RECHTLICHES:

Das Objekt liegt in der Kronauer Straße 28, 68753 Waghäu-

sel und wird durch die Von Hirsch GmbH – Immobilien am 

Bodensee exklusiv vermarktet und verkauft. Die Objektbe-

schreibung wurde mit Hilfe und nach Angaben des Eigentü-

mers erstellt. Für eventuelle Abweichungen übernehmen wir 

keine Haftung. Für eine Besichtigung kontaktieren Sie uns 

gerne unter: hirsch@vonhirschimmobilien.de

Beschreibung
zum Objekt

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Impressionen 
& Details

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Natur pur in 
bester Aussicht

+
IMPRESSIONEN 
INNEN

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Natur pur in 
bester Aussicht

+
IMPRESSIONEN 
INNEN

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Raumaufteilung 
Erdgeschoss
WHG 1 EG:  
ca. 45 m2 – 450 € kalt

2 Zimmer + Abstell + Küche + Bad

WHG 2 EG:  
ca. 50 m2 – 500 € kalt

2 Zimmer + Abstell + Küche + Bad

WHG 3 EG:  
ca. 51 m2 – 690 € kalt

2 Zimmer + Abstell + Küche + Bad + Terrasse / Hofanteil

VIRTUELLER RUNDGANG ONLINE >>

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Raumaufteilung 
Obergeschoss
WHG 4 OG:  
ca. 72 m2 – 700 € kalt

2 Zimmer + Abstell + Küche + Bad + französischer Balkon

WHG 5 OG: 
ca. 76 m2 – 800 € kalt

3 Zimmer + Küche + Bad

WHG 6 OG: 
ca. 95 m2 – 950 € kalt

4 Zimmer + Küche + Bad + Balkon

VIRTUELLER RUNDGANG ONLINE >>

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Raumaufteilung 
Dachgeschoss
WHG 7 DG:  
ca. 35 m2 – 450 € kalt

1,5 Zimmer + Abstell + WM Platz + offene Wohnküche + Bad

 

VIRTUELLER RUNDGANG ONLINE >>

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Raumaufteilung 
Dachgeschoss
WHG 8 DG:  
ca. 40 m2 – 500 € kalt

1,5 Zimmer + Abstell + WM Platz + offene Wohnküche + Bad

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gesamteinnahmen für alle Wohnungen:  
ca. 464 m2 – 5.040 € kalt / Monat

Miete pro Stellplatz: 20 € / Monat VIRTUELLER RUNDGANG ONLINE >>

https://youtu.be/aEJ8lJVOufA
https://tour.ogulo.com/gO8j
https://tour.ogulo.com/gO8j
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Lage & 
Infrastruktur
Das Mehrfamilienhaus liegt in einer äußerst günstigen Lage, 

denn es befindet sich in unmittelbarer Nähe von allem, was man 

im Alltag benötigt, wie z.B Supermärkte, Restaurants, Schulen 

und Kindergärten. Die Anbindung an öffentliche Verkehrsmittel 

ist ebenfalls hervorragend: Der nächstgelegene Bahnhof, der 

Verbindungen nach Bruchsal oder Karlsruhe bietet, ist sowohl 

mit dem Auto als auch mit dem Bus, welcher direkt vor der 

Haustür abfährt, in ca 10 Minuten erreichbar. 

Die Umgebung von Waghäusel ist von einer Naturlandschaft 

umgeben, was sie zu einem idealen Wohnort für Naturliebhaber 

und Familien macht, die dem Trubel einer Großstadt entfliehen 

möchten. Dennoch mangelt es hier nicht an Annehmlichkeiten 

des täglichen Bedarfs, da eine Vielzahl von Einkaufsmöglichkei-

ten vorhanden ist. Von charmanten kleinen Boutiquen bis hin zu 

größeren Geschäften ist für jeden etwas dabei.

Kulturell hat die Gegend ebenfalls einiges zu bieten, wie z.B. das 

Schloss Waghäusel und die historische Altstadt. Darüber hinaus 

finden regelmäßig verschiedene kulturelle Veranstaltungen statt, 

darunter Konzerte und Festivals, die das kulturelle Leben berei-

chern und für Abwechslung sorgen.

Insgesamt ist die Lage des Objekts in Waghäusel äußerst at-
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